

Resolución de Dirección

N	'n	m	Δ	r	•

Referencia: Fallecimiento del Sr. Manuel Octavio Romero-EX-2025-00001550- -UNC-ME#CNM

VISTO:

El fallecimiento del Sr. Manuel Octavio Romero, preceptor de la Casa (Legajo N° 55995 , DNI 38647063), ocurrido el día 28 de diciembre del 2024 , y

CONSIDERANDO:

Que el preceptor Sr. Manuel Octavio Romero (Legajo Nº 55995 , DNI 38647063) se desempeñaba como Docente de esta Casa de Estudios.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Artículo 1º.- Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento del Sr. Manuel Octavio Romero (Legajo Nº 55995, DNI 38647063) ocurrido el día 28 de diciembre del 2024.

Artículo 2º.- Disponer que por Secretaría de Asuntos Económicos se ponga en marcha el protocolo institucional para este tipo de acontecimientos.

Artículo 3º.- Comuníquese, publíquese y archívese.